



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 401420

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
12/05/2025 10:15:27 a. m.	2025-05-12T10:15:43		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010525

FOLIO FISCAL (UUID):

EFEFD322-E9C9-5405-B56D-F57667CE5E91

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	49049	40141608	PICHANCHA 2" DE LATON FOSED	469.83	469.83
1.00	H87 Pieza	PB-300	31162800	BRIDA FLEXIBLE COFLEX LARGA	190.97	190.97

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

ZJT99T8kiU8C6jdvr2sp0A3dQT+tz2Niha7XL/HXVdcfdniRfFNXmIn484FMuX/ZqZwt7p/o5yGAQQf03krrgliT+JFisrXws3t91fjq3Y75PJSRzupdjKts7QjVpg
+JbEVUNvTgrp3qrdC9pmfH7bnnngTMEC+HSTBIRRIUwOa62zPq8UIUKI56Mn8nScZDrB4m6UhHp
+toLA6TXKnlW4ij2O9GOLCggCL1sxhgwN3KG2D2Mnxw8KY++M2tYqKwukVqlxdDGYMw
+3qPOi9ktNscvOdp9c9AJDzLNUioUPKAQV0RmsICVqMkYxQGO9Z7pwr8ID7BNdIRmYNXsWxzQ==

Sello SAT

FN8ZHIRfH8hGYwqYLo3gSIH1INrXoVpNiSV7ZqWooVcUzbd1GNILLuyGelotDZAlkO5+ftjDLgV5rqZ9m3uCIKNG6MhVRoxiEu7CyVY0lhTzd26x8Dq0W3siNY
U+NSjpiB7W0AS
+lhgr6TDd4bWc4+qGxKDXnoCIQgaZMrqM25b9BhnEDbyu3jNANLvisYDWWQLJLz0tyJA7z4+bWZgez3enm3pl6ArZvJvisNJFBMxQ1BC4VScKkiWStYtijeGivI
+qc6PeUup8i8DBvQ4R4RYBhoMwi+f0J87JGmhncRx3apReTRkF7ykrhEEDzibWTc7RFSBt2Y+5hVzsw==

SubTotal \$	660.80
I.V.A. \$	105.73
IEPS	.00
Total \$	766.53

Total con Letra: SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 53/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|10525|2025-05-12T00:00:00|28|00001000000518568875|660.80|MXN|766.53|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141608|1|H87|Pieza|PICHANCHA 2" DE LATON FOSED|469.83|469.83|02|469.83|002|Tasa|0.160000|75.17|31162800|1|H87|Pieza|BRIDA FLEXIBLE COFLEX LARGA|190.97|190.97|02|190.97|002|Tasa|0.160000|30.56|660.80|002|Tasa|0.160000|105.73|105.73]]

